
I Počet stran: 2

Dílčí kupní smlouva číslo: HSJI-2667-6-3/E-2019
na základě Rámcové dohody č.j. HSJI-2667-6/E-2019 ze dne 16. 7. 2019 uzavřené mezi kupujícím a prodávajícím

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina Požární bezpečnost s.r.o.
Ke Skalce 4960/32 Královský Vršek 3545/42, 586 01 Jihlava
586 04 Jihlava zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Brně oddíl C, vložka 49762

zastoupená plk. Mgr. .Jiřím Němcem zastoupená:
ředitel HZS Kraje Vysočina

kontaktní adresa: ČR-HZS Kraje Vy$očin2
Ke Skalce 4960/32
586 04 Jihlava

Bankovní spojeni: Česká národní banka Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 15032881 l 0710 Číslo účtu 86-2780610297/0100
IČO: 708 85 184 do: 276 60 940
DIC: není plátcem DPH DIC: CZ27660940

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Rozsah dílčí kupní smlouvy

cena bez DPH 219 000,00 KČ
Předmětem této smlouvy je dodávka AED a příslušenství pro rok 2019-2021 (na základě RD č.j. DPH 45 990,00 KČ
HSJ1-2667-6/E-2019) v rozsahu specifikovaném v příloze č. l této smlouvy.

cena s DPH 264 990,00 KČ

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vC. dopravy 264 990,00 KČ

Místo plnění (předáni díla, služby): sídlo kupujícího -Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Dodací lhůta: 10 pracovních dnů od úČinnosti smlouvy
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít: Jméno

Telefon

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu, kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
zašle prodávající v jednom vyhotovení s potvrzeným dodacím listem na kontaktní adresu. Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení
faktury kupujícímu.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a že jejich vzájemné vztahy se budou řídit rovněž rámcovou
dohodou č.j. HSJI-2667-6/E-2019 uzavřenou mezi kupujícím a prodávajícím a ustanovením § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

V Jihlavě dne 1 in 10, 2020 V Jihlavě dne h



Příloha Č.1.

Komodita Počet kusů Cena za kus s DPH Cena celkem s DPH

Deňbrilátor ZOLL AED Plus - komunikace v češtině, režim pro děti, obrazovka s možnosti zobrazení EKG křivky
(konfigurovatelné), běžně dostupné a uživatelsky vyměnitelné baterie, životnost baterii je 5 let v pohotovostním režimu,
expirace elektrod 5 let, zabudovaný metronon jako pomoc pro masáž srdce se správnou frekvenci a správnou silou,
použiti vika přistroje jako podložka pod hlavu pro otevřeni dýchacích cest, vyhodnoceni kvality KPR v reálném čase,
nahrávání dat do PC, vyhodnocovací software, automatické testování připravenosti přistroje, přistroj lze používat na 5 39 930,00 Kč 199 650,00 Kč
školenI první pomoci o resuscitaci, vysoká odolnost a ochrana proti nepříznivým vlivům. Součást baleni: 1 x nalepovací
elektrody pro dospělé osoby s monitorem tlakové masáže, 1 ' malý baliček první pomoci (obvaz, nůžky, resuscitační
rouška, holitko, vlhčený ubrousek, rukavice),1 " brašna s popruhem, 10 x monočlánek, 1 " návod v českém jazyce, 1 x
mezinárodní označeni AED.

CPR-D padz - Defibrilačni jednodílná e|ektrDda pro dospělé se senzorem masáže a příslušenstvím k AED - elektroda se
senzorem sily a rytmu dodávaných kompresí při kpr, přistroj s touto elektrodou kontroluje správnost masáže
(zabudovaný adaptivní metronom vede zachránce ke správnému rytmu a počtu kompresí při KPR), lze použít pro 15 4 356,00 Kč 65 340,00 Kč
defibrilaci a monitorováni EKG, pro defibrilátory AED Plus/AED Pro a Msérii/Rsérii s fúnkci KPR, přísíušensM:
rukavice, dýchací rouška, dezinfekční ubrousek, nůžky, holicí strojek a malý ručník pro osušeni pacientovy pokožky.

Celkem s DPH . 26,4.9,9,0,00 KČ

k


